ASSOCIAGAO SANANDUVENSE DE UNIVERSITARIOS DA UNIVERSIDADE DE
PASSO FUNDO — CAMPUS LAGOA VERMELHA — ASULVE
CNPJ n°® 03.336.540/0001-39

Sananduva — RS

Oficio n2 001/2018.

Sananduva RS, 12 de julho de 2018.

Senhor Gestor,

Encaminho a Vossa Exceléncia, para apreciagao, a Prestagao de

Contas, parcela décima, dos recursos repassados pelo Municipio, por meio do Termo de

Parceria/Fomento n2? 001/2018, composta dos seguintes documentos:

informagdes adicionais.

Excelentissimo Senhor
LEOMAR JOSE FOSCARINI
Prefeito Municipal
SANANDUVA

Coloco-me a disposicdo de Vossa Exceléncia para quaisquer
Atenciosamente

{3\4 wi T U :.tf_‘.,“"“
CAROLINE DE SOUZA
Presidente
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ASSOCIAGCAO SANANDUVENSE DE UNIVERSITARIOS DA UNIVERSIDADE DE
PASSO FUNDO - CAMPUS LAGOA VERMELHA - ASULVE

CNPJ n° 03.336.540/0001-39

Sananduva - RS

RELACampo do usudrio title = TORIO DE EXECUCAO DO OBJETO

PROPONENTE - ORGANIZAGAO PARCEIRA TERMO DE PARCERIA/FOMENTO (n2/ano)
ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES SANANDUVENSES L

Na qualidade de Proponente do Termo de Parceria/Fomento, venho indicar, na forma abaixo detalhada, a
aplicacdo dos recursos recebidos em 14/06/2018, deste Municipio, na importancia de R$24.000,00 (vinte e
quatro mil reais), recursos estes destinados a auxilio transporte universitdrio de Sananduva a Lagoa
Vermelha/RS.

Acbes programadas:

Realizar o transporte de todos os estudantes associados, e que manifestaram necessidade e intengdo de
utilizar o transporte disponibilizado pela Associagdo, até a cidade de Lagoa Vermelha, diariamente.

Acdes executadas

Realizacdo diaria do transporte universitario de nossa cidade, até a cidade de Lagoa Vermelha, com saida em
frente a Distribuidora de Bebidas Frizon, as 18:10 horas, e retorno as 22:30 horas, diariamente, com o
transporte de todos os alunos associados e que solicitaram transporte para Centro Universitério.

Alcance dos objetivos:

Possibilidade de acesso aos cursos universitdrios pelos estudantes de nosso Municipio, com a utilizagdo do
transporte Rodoviario, contratado pela Associagdo, com os recursos repassados pelo Municipio, visando a
qualificagdo e aprimoramento dos estudantes do Municipio.

Atividades ainda em fase de realizagdo:

As metas e objetivos tem por finalidade a sua realizacdo durante todo o ano letivo, do presente exercicio de
2018, nos termos previstos e pactuados através da presente Parceria.

Declaracdo de cumprimento do objeto:

Declaro, sob as penas da Lei e para fins de prestacdo de contas, que o objeto
firmado pelo Termo de Parceria acima indicado, foi cumprido de acordo com o disposto no Plano de Trabalho
e que a documentagdo anexada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados.

Sananduva RS, 12 de julho de 2018.

(0 DA 8 Y _)_j\-«..\{_-
CAROLINE DE SOUZA
Presidente




ASSOCIAGAO SANANDUVENSE DE UNIVERSITARIOS DA UNIVERSIDADE DE
PASSO FUNDO - CAMPUS LAGOA VERMELHA - ASULVE

CNPJ n° 03.336.540/0001-39

Sananduva — RS

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

PROPONENTE - ORGANIZACAO PARCEIRA TERMO DE PARCERIA/FOMENTO (n¢/ano)
ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES SANANDUVENSES 001/2018

e e e i vl Tt TAT SR en

Descricdo Valor Total Valor Recebido | Valor Recebido

Programado no periodo até o periodo
Recursos recebidos do Municipio 60.000,00 24.000,00 24.000,00
Recursos préprios - contrapartida 0,00 0,00 0,00
TOTAL 60.000,00 24.000,00 24.000,00

1 1.1 Repasse Financeiro para auxiliar no Mensal 10 4 6

custo do transporte escolar de
estudantes do Municipio de
Sananduva para centros
Universitarios de Lagoa Vermelha.

TOTAL 10 04 6

Sananduva RS, 12 de julho de 2018.
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CAROLINE DE SOUZA ABRIEL CARBONERA

Presidente Tesoureiro




ASSOCIACAO SANANDUVENSE DE UNIVERSITARIOS DA UNIVERSIDADE DE
PASSO FUNDO - CAMPUS LAGOA VERMELHA — ASULVE
CNPJ n° 03.336.540/0001-39

Sananduva - RS

DEMONSTRATIVO DECampo do usudrio title = EXECUCAO DE RECEITA E DA DESPESA

PROPONENTE - ORGANIZAGAO PARCEIRA

TERMO DE
ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES SANANDUVENSES

PARCERIA/FOMENTO

001/2018
RECEITAS: _ o e 7
Entradas / Histérico Valor (RS)
1 |Saldo bancario da conta aberta especificamente para o Termo de 0,00
Parceria/Fomento em 12/07/2018.
2 | Repasse do Municipio referente a Parcela 6.000,00
3 | Depdsito da contrapartida 0,00
4 | Rendimentos de aplicacdo financeira 0,00
5 | Devolugao pelo proponente de despesas indevidas 0,00
6 | Total dos recursos (1+2+3+4+5) 6.000,00
DESPESAS: .
Saidas / Histérico Valor (RS)
Despesas realizadas conforme relacdo de pagamentos 6.000,00
8 | Despesas indevidas 0,00
9 | Total dos pagamentos (1 +2) 6.000,00
SALDO: _ B A
Historico Valor (RS)
10 |Saldo (6 —9) 0,00
11 |Restituicdo a conta do concedente, observando-se a proporcionalidade dos 0,00
recursos transferidos pelo Municipio com os recursos da contrapartida
transferidos pela proponente, saldo remanescente na conta do convénio.
12 |Saldo bancario da conta convénio em 12/07/2018. 0,00

Sananduva RS, 12 de julho de 2018.

i
Gabriel Carbonera
Tesoureiro
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Caroline de Souza
Presidente
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ANEXO VI

CONCILIACAO BANCARIA

PROPONENTE - ORGANIZACAO PARCEIRA TERMO DE

A PARCERIA/FOMENTO
ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES SANANDUVENSES (n¢/ano) 001/2018

CONCILIACAO BANCARIA

Nome do Banco: N2 Banco: N2 da Agéncia: N¢ da Conta: Valor
SICREDI 0268 0268 91200-0 (RS)
Saldo conforme extrato bancério em 06/2018 a 07/2018. 0,00
Menos depdsito ndo contabilizado 0,00
Mais depdsito ndo acusado pelo banco 0,00
Menos documentos ndo compensados conforme relagdo abaixo 0,00
Saldo conciliado conforme controle do(a) Proponente 0,00

RELACAO DE DOCUMENTOS NAO COMPENSADOS

Cheque/Outros Data Emissao Favorecidos Valor

(R$)

TOTAL 0,00

Sananduva RS, 12 de julho de 2018.
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Caroline de Souza : Gabriel Carbonera
Presidente Tesoureiro




ANEXO V

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

RELACAO DE PAGAMENTOS EFETUADOS

PROPONENTE - ORGANIZACAO PARCEIRA
ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES SANANDUVENSES

TERMO DE PARCERIA/FOMENTO (n/ano)
001/2018

NP.
Favorecido GRF/ENE Documento Fiscal Pagamento Valor (RS)
N2 Doc Data de : Data
Fiscal emissdo viioriit i 5 Pagamento
Agencia de Viagens e Turismo Foscarini LTDA .000. énci
00.355.810/0001-60 | °° omoc 06| 16/07/2018 |  6.000,00 dmm:mw“mwﬂ_mn_m F00450 14/06/2018 6.000,00
Agencia de Viagens e Turismo Foscarini LTDA o
00.355.810/0001-60 ooo.omoo.om 16/07/2018 |  6.000,00 4qmm:mmhmwwwn_m £00450 14/06/2018 6.000,00
Agencia de Viagens e Turismo Foscarini LTDA Anci
00.355.810/0001-60 ooo.oHS.om 02/07/2018 |  6.000,00 #ﬂw”%mn_m £00450 14/06/2018 6.000,00
Agencia de Viagens e Turismo Foscarini LTDA &nci
00.355.810/0001-60 | 4531 | 11/06/2018 | 6.000,00 #mm:mm“mmwn_m 00450 14/06/2018 6.000,00
TOTAL 24.000,00
TOTAL ACUMULADO 24.000,00

Sananduva RS, 18 de julho de 2018.
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Presidente
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Gabriel Carbonera
Tesoureiro
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CT-< OS
NOME: TERMINO DA PRESTACAD - DATA / HORA
N°: 000.000.069
micio ACAD -
i ASSINATURA / CARIMBO e & Série: 001
AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO FOSCARINI LTDA - D ACTE OS MODAL
ME Documento Auxiliar do Conhecimento de Transporte RODOVIARIO
Eletronico para Outros Servigos
RUA 28 DE FEVEREIRO, 088 - CENTRO MODELO |SERE NUMERO FL DATA E HORA EMISSAD
CEP: 99840-000, SANANDUVA - RS 67 001 000.000.069 171 | 16/07/2018 09:18:11
Fone: (54)3343-2545
CNPJ: 00.355.810/0001-60  IE:1050022693
Chave de acesso
e TIPO DO SERVICO 4318 0700 3558 1000 0160 6700 1000 0000 6910 0000 0855
Hocmel Mg Ty Consulta de autenticidade no portal nacional do CT-e, no site da Sefaz Autorizadora,
CFOP - NATUREZA DA OPERAGAO ou em http://www.cte.fazenda.gov.br/portal
5357 - TRANSP NAO CONTRIBUINTE PROTOCOLO DB AUTORIEAGAD D US0
143180446953286 16/07/2018 09:19:48
INICIO DA PRESTACAO PERCURSO DO VEICULO TERMING DA PRESTAGAQ B
Sananduva - RS Lagoa Vermelha - RS
TOMADOR/USUARIO DO SERVIQO: ASSOCIACAOQ DE ESTUDANTES DE LAGOA VERMELHA MUNICiPIO: Sananduva CEP; 99840-000
ENDERECO;: RUA ANGELA RAYMUNDI , N° 1143 - CENTRO uF: RS pals: BRASIL
CNeicPE: 03.336.540/0001-39 INSC.BST.: FONE: EMAILL:
INFORMAGOES DA PRESTACAO DO SERVICO
QUANTIDADE DESCRICAO DO SERVIGO PRESTADO
0 TRANSPORTE DE ALUNOS
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTACAO DE SERVICO
NOME VALOR | NOME VALOR | NOME VALOR | NOME VALOR | VALOR TOTAL DA PRESTACAO DO SERVIGO
Frete Valor 6.000,00
6.000,00
VALOR A RECEBER
6.000,00
INFORMACOES RELATIVAS AO IMPOSTO
CLASSIFICAGAO TRIBUTARIA DO SERVIGO BASE DE CALCULO AL ICMS (%;| VALOR ICMS % RED.BC.CALC |ICMS ST
90 - SIMPLES NACIONAL 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00
s P COFINS ) oSLL o
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OBSERVACOES
Transporte Sanaduva/RS a Lagoa Vermelha/RS
SEGURO DA VIAGEM
mm&vm. NOME DA SEGURADORA NUMERO DA APOLICE
Emitente
INFORMACOES ESPECIFICAS DO MODAL RODOVIARIO
TERMO DE AUTORIZACAO DE FRETAMENTO |N° DO REGISTRO ESTADUAL PLACA DO VEICULO |RENAVAM DO VEICULG UF DE LICENCIAMENTO DO VEICULO |CNpICPR
0000000000000000000000566 | IC5508 00704127350 RS 00.355.810/0001-80
USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-e 0§ ‘ RESERVADO AO FISCO
Municipio de Sananduva/RS
Na‘a‘"e Confere com o Original
Deerdenadors do e Imerne Bata /.
Assinatura

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 16/07/2018 09:20:43

Baoft Internetworks - CT-¢ Prético - wwrw,besoft.com. br




LT ST MU UMY AVUO UESLDL CUNHECIMENTU EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE

ron) |

B TERMINO DA PRESTAGAO - DATA / HORA
e ~": 000,000,068
INICIO DA PRESTAGAD - DATA/HORA =
g ASSINATURA / CARDMBO Série: 001
OD.
AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO FOSCARINI LTDA - DACTE OS MODAL
ME Documento Auxiliar do Conhecimento de Transporte RODOVIARIO
Eletrénico para Outros Servicos
RUA 28 DE FEVEREIRO, 088 - CENTRO MODELOQ m NUMERO m_ DATA E HORA EMISSAO
CEP: 99840-000, SANANDUVA - RS 67 000.000.068 16/07/2018 09:14:22
Fone: (54)3343-2545
S b IIIIIIIIIIIHIIHIINHHIIIIIII!IIIIIIIHIIIIIIIIHIIIIIIIMIIIIIIHIIIIIN
CNPJ: 00.355.810/0001-60  IE:1050022693
Chave de acesso
4318 0700 3558 1000 0160 6700 1000 0000 6810 0000 0840
TIPODOCT-E TIPO DO SERVICO
Tl Donsiparieie Beoicia Consulta de autenticidade no portal nacional do CT-¢, no site da Sefaz Autorizadora,
CFOP - NATUREZA DA OPERACAD ou em http://www.cte.fazenda.gov.br/portal
5357 - TRANSP NAO CONTRIBUINTE PROTOCOLO DE AUTOREZACAG DE 030
143180446946119 16/07/2018 09:17:21
INICIO DA PRESTAGAQ PERCURSO DO VEICULO TERMINO DA PRESTAGAQ
Sananduva - RS Lagoa Vermelha - RS
TOMADOR/USUARIO DO SERVICO: ASSOCIACAO DE ESTUDANTES DE LAGOA VERMELHA MUNICIPIO: Sananduva CEP: 99840-000
BNDERECO: RUA ANGELA RAYMUNDI , N° 1143 - CENTRO UFr: RS PAIS: BRASIL
Cneucer: 03.336.540/0001.-39 INSC.BST.: FONE: EMAIL:

INFORMAGCOES DA PRESTACAO DO SERVICO

QUANTIDADE DESCRICAO DO SERVICO PRESTADO
0 TRANSPORTE DE ALUNOS

COMPONENTES DO VALOR DA PRESTACAO DE SERVICO

NOME VALOR | NOME VALOR | NOME VALOR | NOME VALOR | VALOR TOTAL DA PRESTACAO DO SERVICO
Frete Valor 6.000,00 6.000,00
VALOR A RECEBER
6.000,00
INFORMACOES RELATIVAS AO IMPOSTO
CLASSIFICACAO TRIBUTARIA DO SERVIGO BASE DE CALCULO AL ICMS (%:| VALOR ICMS % RED.BC.CALC (ICMS ST
90 - SIMPLES NACIONAL 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00
INSS PIS COFINS R CSLL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OBSERVACOES
Transporte Sanaduva/RS a Lagoa Vermelha/RS
l_ SEGURO DA VIAGEM
RESPONSAVEL NOME DA SEGURADORA NUMERO DA APOLICE
Emitente
INFORMACOES ESPECIFICAS DO MODAL RODOVIARIO
TERMO DE AUTORIZAGAQ DE FRETAMENTO N° DO REGISTRO ESTADUAL PLACA DO VEICULO |RENAVAM DO VEICULO UF DE LICENCIAMENTO DO VEfCULO | CNPICPF
0000000000000000000000566 CYB0701 00750526556 RS 00.355.810/0001-60
USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-e 08 RESERVADO AO FISCO

Municipio de Sana nduva/RS

Bama Confere com o Original
Geordenadora o Controle Imerne Data___/_”_/__

Assinatura

ATA E HORA DA IMPRESSAO: 16/07/2018 09:17:52

Bsof Internctworks - CT-¢ Pritico - www. bsoft.com, br




BT T Taees VW MY ILUD UES LE CUNHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOV POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE

oM. R - l:nammruumm-mrum _
e A R N°: 000.000.061
s ASSINATURA / CARIMBO ' R Séﬂe: Wl
AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO FOSCARINI LTDA - DACTE OS MOBAL
ME Documento Auxiliar do Conbecimento de Transporte RODOVIARIO
Eletrdnico para Qutros Servicos
RUA 28 DE FEVEREIRO, 088 - CENTRO MODELO |SERIE NUMERO FL DATA E HORA EMISSAQ
CEP: 99840-000, SANANDUVA - RS 67 001 000.000.061 1/1 | 02/07/2018 10:06:56
Fone: (54)3343-2545
v O
CNPJ: 00.355.810/0001-60  IE:1050022693
e 6700 1000 0000 6110 0000 0776
TIPO DO CTE 120 DO SERVICO 4318 0700 3558 1000 0160 67 00
Hpml Trscupocia s Doastus Consulta de autenticidade no portal nacional do CT-¢, no site da Sefaz Autorizadora,
CFOP - NATUREZA DA OPERAGAO ou em http://www.cte.fazenda.gov.br/portal
5357 - TRANSP NAO CONTRIBUINTE PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE US0
143180412898003 02/07/2018 10:09:29
INICIO DA PRESTAGAQ PERCURSO DO VEICULO TERMINO DA PRESTAGAO
Sananduva - RS Lagoa Vermelha - RS
TOMADORAUSUARIO DO SBRVICO: ASSOCIACAO DE ESTUDANTES DE LAGOA VERMELHA MUNICIPIO: Sananduva CEP: 99840-000
BNDERECO: RUA ANGELA RAYMUNDI, N° 1143 - CENTRO UF: RS pals: BRASIL
CNPICPF: 03.336.540/0001-39 INSC.EST.: FONE: EMAILL;
INFORMACOES DA PRESTACAO DO SERVICO
QUANTIDADE DESCRICAO DO SERVICO PRESTADO
0 TRANSPORTE DE ALUNOS
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTACAO DE SERVICO
NOME VALOR | NOME VALOR | NOME VALOR | NOME VALOR |VALOR TOTAL DA PRESTAGAO DO SBRVICO
Frete Valor 6.000,00 6.000,00
YALOR A RECEBER
6.000,00
L
INFORMACOES RELATIVAS AQ IMPOSTO
VALOR, ICMS % RED.BC.CALC |ICMS ST

90 - SIMPLES NACIONAL 00 00 0,00 0,00

0,
Y CSLL ‘
0,00 0,00

CLASSIFICACAO TRIBUTARIA DO SERVICO |BASE DE cALCULO (Al. 1CMS (%]
0,00 0,

INS§ PIS COFINS
0,00 0,00 0,00

OBSERVACOES

Trasnsporte Sananduva/RS a Lagoa Vermelha/RS.

SEGURO DA VIAGEM

tESPONSAVEL NOME DA SEGURADORA

INFORMACOES ESPECIFICAS DO MODAL

RODOVIARIO

ERMO DE AUTORIZAGAOQ DE FRETAMENTO |N° DO REGISTRO ESTADUAL PLACA DO vEfCULO RENAVAM DO VEiCULO UF DE LICENCIAMENTO DO VEICULO |CNPICPF
0000000000000000000000565 KVE7769 00184126002 RS 00.355.810/0001-680 ‘I
USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-e 0§ RESERVADO AO FISCO

Municipio de Sananduva/RS
a Confere com o Original
Geordenadore do ® Interno Data 7

Assinatura

TA E HORA DA IMPRESSAQ: 02/07/2018 10:09:33

Bsoft Infernetworks - CT-e Pritico - www, bsoft.com. br




A e ' ' .t Nota Fiscal de Servigo de Transporte
Agencia de Viagens e Turismo Foscarini Ltda, | N2t Fisca e
CNPJ 00355810/0001-60  CGCTE 105/0022693 | 13- via Destinatario.  JNoe 4531 -
Rua 14 de Julho, 234 - Centro Natureza da Prestagao
99840-000 - Sananduva - RS Codigo
- = P } P4 - / |
Usuério _{_\.:T'L:‘;’w. o A0 &1 frklflt}fi}'c/’ﬁ L (‘;_\‘}_-'95{’—" \/I’MJ/{”V(L/‘L_ JJ"—«;—»"
Enderego_{uio Nnpilc i":udjr covsacdhd M Municipio _Grorvleee. UF 2§
CGCTE : . CNPJ 01 ¢16 .70/ p0p/-3"
Percurso Data da Emissao
| / & i ; i . J‘ / ) 74 ‘ v (-! : z' - :
OO Mg [ ,\j L£6g5C \ Jsnvilbag /.L )} fj [ b I‘)?Q(/})
i
Item Discriminagao dos Servicos Frete R$ \%fér,%z p\:géot;géao
e ‘-"-’,,-(;'3 l4 {lo-n;«rv#ia&‘uf [i‘—‘./_ o xéc;«i.‘*;’- éUEX.-‘yUJ
“\. =y I‘\‘.I L"t L od [ l':\ } < al
Observacdes Totais R$
Base de Calculo Aliquota Valor db ICMS Total da Prestacao
6.000,00
Veiculo Marca [ | s‘.:*s"-‘-‘f;, Modelo / { 24 Ano ij Y Placas ./ ’J_‘C—SJ C)”
Certificado de Propriedade N° UF
Os servicos constantes desta nota foram prestados:
? i )/ ~ .0 <3 o
AN/ Lu < i l{i’ / LL [);f,, i{v'f / ({/”;suérf'o

Tipografia Sananduva Ltda. - CNPJ 95324778/0001-62 - CGCTE 105/0000754 - 12 bls - 4301 a 4600 - 25x5 - 8.0. - 11/16 - AIDF N 50003736515

Municipio de Sananduva/RS N B

Confere com o Original 7

Gata, 4 - o,

Assinatura
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COOP.CRED.LIVRE ADM.ASSOC.ALTOS DA SERRA EXTRATO DE CONTA CORRENTE

ASSOCIACAQ SANANDUVENSE DE UNIVERSITARIO DA UNIVER 91200-0
R. ANGELA RAYMUNDI, 1143

CENTRO 99840-000

SANANDUVA RS PAG.: 00001

T/t frtry frRiTyRid
FI01R  HTIED
feviv wh el

§
)6/2018  EOC450
:
6

viv Owu

= TS e

SALDO ATURL......!

fITPA AT -
1 t

SAITN0

...i...-._’.‘ Arh, M
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0,00 40T/ 2018 TARIFAS 31,5
I A7 ) 5 - ey Al as =A
3,00 5/07/20"8 CESTA EMPRESARIAL { -31,50
5 M
5.2

24.016,5)

a4 OfA NA

24.000,00

IOF Adicional Adte Depositante: 0,00

I0F Adiconal Cheque Bspecial.: 0,00
¥ Basico Adte Depositante...:
At } v Rorant sl . i 0O
asico Cheque Especial....: 0,00
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